
UCHWAŁA NR 87/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 6 ustawy z 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 24f ust. 1 i 1a ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Namysłowie Pana Władysława Siejki 
z powodu naruszenia przez niego zakazu łączenia mandatu radnego z prowadzeniem działalności gospodarczej 
z wykorzystaniem mienia komunalnego Gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Namysłowie do niezwłocznego przesłania niniejszej 
uchwały Wojewodzie Opolskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Opolu oraz zainteresowanemu radnemu Panu 
Władysławowi Siejce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: C3E3A345-708B-465E-AAD9-7ADDCF6F6FFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 87/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T07:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




